Pub. 12 num. 21.
DISSERTATIO IVRIS PVBLICI ET FEVDALIS,

1704 100 3
**DE IVRE
POSTARVM
HEREDITARIO,**

**Hom Recht
Des
General-Grb-Post-Amtes,**

RECTORE MAGNIFICENTISSIMO,
SERENISSIMO PRINCIPE AC DOMINO,
DN. FRIDERICO WILHELMO,
REGNI PORVSSIAE PLVRIVMQVE EVROPAE
PROVINCIA RV M HEREDE,
PRAESIDE

DN. IOHANNE PETRO Ludwig,
I. V. D. POTENTISS. PORVSS. REGIS CONSILIARIO ET HISTORIOGRAPHO,
PROF. PVBL. ET IN DVC. MAGDEB. ARCHIVARIO,

Patrono ac Praeceptore aetatem colendo,
DISSERET IN PVBLICVM

IACOBVS CHRISTIANVS Schönbeck,
POTSDAMIENSIS MARCHICVS,
H. L. Q. S.
D. XIX. MENS. IAN. clō Iocē IV.

HALAE HERMVNDVRROR.
STANNO IOH. CHRIST. HENDELII, ACAD. TYPOGR.

POSTARUM

HERLDTARIO

OMNIBUS

REPUBLICA

CHURCH

§. I.

Enuit iam olim hanc consuetudinem Germania, ut *munera* potioris momenti non uolubili & uagae sorti exponeret &, quod huic familiae nunc obuenerat, id mox in aliam iterum, dubio & ancipiti deferret casu euentuque: sed *decora gentilitia* daret, quae in eadem do-

Soleenne est in S. R. I. iudicio iure hereditario deferri.

mo, sine ullo conversionis metu, florescerent & perennarent. Mireris id in gente, quae ab *hereditariis* regibus omni casu ac nullis non rerum, ac temporum periodis ita abhorruit, ut, quoties etiam in partes iuerat, in hoc tamen puncto unanimitate quadam conspiraret. Intellexerunt hoc ipsi quoque Caesares Germanici. Neque enim ullum eorum, si unicum *Henricum*, eius nominis VI. exceperis (a) in uniuersa rerum Germanicarum historia offendere

(a) De hoc enim IOANNES MONACHVS apud auctorem Chronici magni Belgici ita loquitur: imperator Henricus VI. uidens regnum Almanniae & imperium Romanum propter frequentes mutationes imperatorum multa mala perpeffum, priusquam nota principum in persona imperatoris possent conuenire, ordinauit; VT AMPLIUS ELECTIO NON FIERET; sed per solam SANGVINIS successionem imperium conferretur, ita ut

dere ac reperire licet, qui animum uel spe ulla uel confi-
 liis prodiderit iuris *hereditarii*, regali familiae inferendi.
 Ut adeo nostratibus omnino gloriari fas sit, electiis re-
 gnis ubique terrarum euerfis, solum fere Germanicum,
 post ingentia rerum, temporum, ac casuum interualla,
 etiam nunc integris ac nulla uetustate corruptis fulcris
 persistere.

Exemplis id
 docetur.

Vicariatuum.

Sabaudi &

Porussiae
 Regis.

der Reichs-
 Fendrich.

§. II. Nihil autem hoc obfuit institutis ueterum
 Germanorum, quin *munerum*, Caesari Imperioque prae-
 standorum dignitates ipsi perpetuas atque *hereditarias* ef-
 fe uelleat. Quod plurium generum exempla nobis o-
 stendunt, alia forte occasione e uetustis historiarum mo-
 numentis plenius eruenda (b). Per epitomen nunc iuis-
 se & pleraque indice tantum digito attigisse, nostro argu-
 mento sufficit. Sic, praeter ordinarios in Germanico im-
 perio VICARIOS, Saxonem & Palatinum, in *Italia* ean-
 dem provinciam habet dux *SABAVDIAE*, in *Arelatensi*
 autem regno princeps *ARAVSIONENSIS*, quam VICA-
 RIATVS dignitatem, cum Auriaco principatu ad poten-
 tissimum Porussiae regem, omni iure, deuolutam esse, ali-
 bi (c) iam scripsimus. De hereditario VEXILLIFERI
 munere